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Kurtka Helikon WOLFHOUND - Shadow
Grey

Cena 499,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy KU-WLF-NL-35

Kod producenta KU-WLF-NL-35

Producent Helikon-Tex

Opis produktu
Gdy potrzeba lekkiej warstwy grzejącej a zwykły polar już nie wystarcza, z pomocą przyjdzie Wolfhound. To lekka kurtka, która ma służyć jako
warstwa izolacyjna dostosowana do noszenia osobno lub w połączeniu z warstwą zewnętrzną. Izolacja Climashield® Apex™ (stosowana w kurtce
Level 7) ogrzewa użytkownika w każdych warunkach. W przypadku zamoknięcia wysycha błyskawicznie. Zewnętrzna powłoka nylonowa
umożliwia przepływ powietrza. Chroni jednocześnie przed lekkim wiatrem i drobnym deszczem oraz zabezpiecza wyściółkę przed uszkodzeniem.
Materiał VersaStrech® pod pachami poprawia wentylację kurtki i wpływa na komfort ruchu a wykończenie tym materiałem mankietów
dopasowuje rękawy do ciała zapobiegając ucieczce ogrzanego powietrza i przedostawaniu się wiatru. Miękka, polarowa podszewka kołnierza
utrzymuje komfort noszenia i zapobiega otarciom. Dolne kieszenie wyścielone polarem zapewniają ochronę dłoni przed zimnem. Kurtka
Wolfhound może zostać łatwo skompresowana i spakowana, bez jakichkolwiek zagrożeń dla jej właściwości. Delikatny panel velcro na lewym
ramieniu pozwoli na łatwą personalizacje. Doskonałe właściwości grzewcze, wysoka oddychalność, lekkość i kompresyjność sprawiają, że
Wolfhounda możemy z całą odpowiedzialnością zaproponować wszystkim pasjonatom outdooru (i nie tylko) na wszystkie pory roku.

Cechy:
-Izolacja Climashield® Apex™ (67 g/m2)
-Łatwa kompresja i niska waga
-Cieńszy, lekko elastyczny materiał VersaStrech® pod pachami i na mankietach
-Zamek główny z listwą termiczną
-Panel velcro na lewym ramieniu dla łatwej personalizacji
-Dwie kieszenie zewnętrzne u dołu kurtki zamykane na suwak
-Zewnętrzna kieszeń piersiowa zamykana na suwak
-Kieszeń wewnętrzna zamykana na suwak
-Obszyty od wewnątrz polarem kołnierz
-Elastyczna regulacja części dołu kurtki
-Zamki YKK®
-Worek kompresyjny w zestawie 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: S , M , XL , XXL
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